EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Coordenador Geral do Sindicato dos Petroleiros do Espírito Santo -
SINDIPETRO-ES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto
Social do Sindicato, convoca todos(as) os(as) trabalhadores(as) que laboram
em turno ininterrupto nas bases do Espírito Santo, para participarem da
Assembléia Geral Extraordinária que será realizada através do canal oficial do
YouTube do Sindipetro-ES, iniciando às 20h do dia 29 de Setembro de 2021.

PAUTA:
▪  ️DELIBERAR SOBRE ESCALA DE TRABALHO

A votação será Online e terá início às 20h00 do dia 29 de Setembro, ficando
aberta até às 17h00 do dia 30 de Setembro. O link para votação será
disponibilizado durante a assembleia e nos grupos de whatsapp da categoria.

É NECESSÁRIO CADASTRO PRÉVIO PARA LIBERAR A VOTAÇÃO, QUE
DEVE SER REALIZADO NO LINK ABAIXO:

http://sindipetro-es-cadastro.c3s.com.br

OBS: DÚVIDAS OU DIFICULDADES PARA FAZER O CADASTRO PODEM
SER SANADAS ATRAVÉS DO NÚMERO 27 99241-4667.

Vitória-ES, 25 de Setembro de 2021.

Valnisio Hoffmann

Coordenador Geral do SINDIPETRO-ES

SEDE SÃO MATEUS: Rua João Evangelista Monteiro Lobato, nº 400 - Bairro
Sernamby – CEP: 29930.840 – São Mateus – ES. Telefone: (27) 3763-2640 - E-mail:
secretariasaomateus@sindipetro-es.org.br.

SEDE LINHARES: Rua Rufino de Carvalho, n° 1124, Edifício Pasteur, Sala 303,
Bairro Centro, CEP: 29900.190 – Linhares – ES. Telefone (27) 3371-0195 - E-mail:
secretarialinhares@sindipetro-es.org.br.

SEDE VITÓRIA: Rua Carlos Alves, n° 101, Bairro Bento Ferreira – CEP: 29050-040 -
Vitória – ES. Telefone: (27) 3315-4014 - E-mail: secretariavitoria@sindipetro-es.org.br.

http://sindipetro-es-cadastro.c3s.com.br/
mailto:secretariasaomateus@sindipetro-es.org.br
mailto:secretarialinhares@sindipetro-es.org.br
mailto:secretariavitoria@sindipetro-es.org.br